- 2 -

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

               ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 04 декабря 2014 года                                                                                                       № 498
О внесении изменения  в  Гарантии и компенсации  для лиц, проживающих в Белоярском районе, работающих в  органах местного самоуправления Белоярского района, муниципальных учреждениях Белоярского района
  В соответствии со статьей 4 Закона Российской Федерации от 19 февраля 1993 года № 4520-1 «О государственных гарантиях и компенсациях для лиц, работающих и проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях» Дума Белоярского района   р е ш и л а:
1.   Внести в приложение «Гарантии и компенсации  для лиц, проживающих в Белоярском районе, работающих в  органах местного самоуправления Белоярского района, муниципальных учреждениях Белоярского района» к решению Думы Белоярского района от 08 июня 2006 года № 42  «О гарантиях  и компенсациях для лиц, проживающих в Белоярском районе, работающих в органах местного самоуправления Белоярского района, муниципальных учреждениях Белоярского района»   изменение, дополнив  первое предложение  пункта 5.14 раздела 5 «Гарантии и компенсации расходов, связанных с переездом» после слов «в связи с выходом на пенсию» словами  «, за исключением пенсионеров, указанных в части шестой статьи 35 Закона Российской Федерации «О государственных гарантиях и компенсациях для лиц, работающих и проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования.

Председатель  Думы Белоярского района                                                                 А.В.Ласков
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков